
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

Zprávy STK PSST č. 4/2023-24 ze dne 27. 12. 2023 

1. Porušení rozpisu soutěží (ke dni 27. 12. 2023): 

Seznam družstev, která porušila bod 12.2. Rozpisu soutěží PSST: V případě zadávání zápisu on-line 

je povinnost zadat sestavy družstev před zahájením utkání a výsledky jednotlivých zápasů zadávat 
nejpozději do 1 minuty. Pokuty ř. 17, 18 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

6TMA TJ Mladí veteráni - ČVUT C TTC Praha F 1.11.   5 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 12.3. Rozpisu soutěží PSST: Vedoucí družstva je v případě 

zadávání zápisu on-line povinen potvrdit heslem zápis do 15 minut po ukončení. Pokuty ř. 19, 20 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

1TMB SK Slavia Praha D TJ Sokol Nusle Praha A 9.11. Hosté 6 napomenutí 

2TMB TJ Sokol Běchovice II B AC Sparta Praha I 7.11. Hosté 6 napomenutí 

4TMA TJ Sokol Stodůlky E TJ ABC Braník E 13.12. Hosté 11 napomenutí 

4TMA TJ ABC Braník E TJ Sokol Stodůlky E 13.12. Domácí 11 napomenutí 

5TMB SK Slivenec B TJ Mladí veteráni - ČVUT B 8.11. Hosté 6 napomenutí 

7TMA AC Sparta Praha O TJ Zelená Liška C 30.11. Domácí 9 50 Kč 

Seznam družstev, která porušila bod 12.3. Rozpisu soutěží PSST: Potvrzení zápisu on-line osobou, 

která nebyla přítomna na utkání. Pokuty ř. 21 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

1TMA TJ Slavoj Praha B TJ Stadion Žižkov A 30.10. Hosté 5 napomenutí 

1TMB Slovan KST Bohnice D SK Slavia Praha D 21.11. Domácí 8 napomenutí 

1TMB Slovan KST Bohnice D TTC Elizza Praha F 5.12. Domácí 10 100 Kč 

2TMA TJ Lokomotiva Vršovice C SF SKK El Niňo Praha H 11.12. Domácí 11 napomenutí 

4TMA TJ Mladí veteráni ČVUT A TJ Střížkov C 1.11. Domácí 5 napomenutí 

4TMA TJ Mladí veteráni ČVUT A TJ Sokol Stodůlky E 8.12. Hosté 10 100 Kč 

4TMA TJ Sokol Stodůlky E TJ Mladí veteráni ČVUT A 8.12. Domácí 10 napomenutí 

6TMA TJ Sokol Kbely B Slovan KST Bohnice J 1.12. Hosté 9 napomenutí 

6TMB SK Hamr TTC Praha E 11.12. Domácí 11 napomenutí 

7TMA AC Sparta Praha O TTC Klánovice E 8.11. Hosté 6 napomenutí 

DZ TJ AVIA Čakovice C TTC Elizza Praha D 8.11. Domácí 6 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 12.6. Rozpisu soutěží PSST: V případě vyplňování oficiálního 

zápasového formuláře je domácí družstvo povinno nejpozději do 7 dnů po utkání včetně, doručit scan zápisu 
o utkání řediteli soutěží elektronickou poštou. Pokuty ř. 13 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno Došlo Kolo   

7TMB KK Konstruktiva Praha A TTC Elizza Praha M 30.11. 13.12. 9 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 12.7. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo neoznačilo v zaslaném 

mailu název předmětu nebo přílohy dle vzoru v Rozpise soutěží PSST. Pokuty ř. 14 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

6TMA TJ Sokol Kbely B SK SANK Běchovice B 5.12.  10 50 Kč 

7TMA SK Slivenec C SF SKK El Niňo Praha N 9.11.   6 napomenutí 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

Seznam družstev, která prohrála svá utkání kontumačně z důvodu nedostavení se k utkání: 
Soupeř obdrží polovinu z níže uvedené pokuty. Pokuty ř. 22, 23 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Termín D / H Kolo   

1TMA TJ Stadion Žižkov A TJ Orion Praha A 10.11. Hosté 6 200 Kč 

1TMA PSK Olymp Praha A AC Sparta Praha F 28.11. Hosté 9 200 Kč 

1TMA TTC Klánovice A TJ Orion Praha A 15.12. Hosté 11 200 Kč 

1TMB SK Slavia Praha D SK Start Praha A 11.12. Domácí 11 200 Kč 

2TMA TJ Pankrác C AC Sparta Praha H 30.11. Hosté 9 200 Kč 

2TMB VSK MFF UK Praha A TJ Sokol Nusle Praha B 4.12. Hosté 10 200 Kč 

3TMA SK Slivenec A AC Sparta Praha J 4.12. Domácí 10 200 Kč 

3TMA TJ AVIA Čakovice F TJ Sokol Žižkov C 7.12. Hosté 10 200 Kč 

4TMB TJ Pankrác D SK SANK Běchovice A 8.12. Hosté 10 200 Kč 

5TMB TJ Sokol Nusle Praha F SK Slivenec B 28.11. Hosté 9 200 Kč 

6TMA TJ AVIA Čakovice G TTC Elizza Praha L 10.11. Hosté 6 200 Kč 

7TMA SK Slivenec C TTC Praha G 6.12. Hosté 7 200 Kč 

2. Splatnost pokut: 

Splatnost výše udělených pokut je do pátku 5. ledna 2024. 

3. Nezaplacené pokuty ze Zpráv STK PSST č. 3/2023-24: 

Tyto oddíly zatím neuhradily udělené pokuty: 
900 Kč – SK Hamr – nedostavení se k utkání + nesplnění podmínky rozhodčích 
400 Kč – TJ Mladí Veteráni – VSK ČVUT – nesplnění podmínky rozhodčích 
1 000 Kč – KK Konstruktiva Praha – nesplnění podmínky trenéra 

STK určuje nový termín splatnosti výše uvedených pokut do pátku 5. ledna 2024, nebudou-li do 
tohoto termínu pokuty uhrazeny, bude všem družstvům výše uvedených oddílů následující pracovní 
den zastavena sportovní činnost. 

4. Nesplnění podmínky odehrání minimálního počtu utkání:  

STK PSST provedlo kontrolu splnění podmínky čl. 330.25 SŘ (hráč základu družstva musí odehrát 
určitý počet zápasů do 31. 12., jinak je ze základu přesunut). Tito hráči uvedenou podmínku nesplnili 
a musí být v družstvu, na jehož základě jsou uvedeni přeřazeni na konec soupisky (před hráče na 
střídavý start, za hráče neuvedené na žebříčku) a současně již nesmí být doplněni na žádnou další 
soupisku. V závorce za jménem hráče je uvedeno družstvo, ve kterém byl hráč uveden na základu:  

AC Sparta Praha – Régnier Bruno (J), Šusta Petr (M), Zítek Martin (M) 
KK Konstruktiva Praha – Marko Jiří (A) 
KST Vršovice – Dvořák Jiří ml. (A) 
SF SKK El Niňo Praha – Novotný Miroslav (M) 
SK SANK Běchovice – Repka Jozef (A) 
Slovan KST Bohnice – Dobeš Tomáš st. (G) 
TJ Lokomotiva Vršovice – Středa Martin (E) 
TJ Mladí Veteráni – VSK ČVUT – Bittner Václav (A) 
TJ Sokol Stodůlky – Babický Lukáš (E) 
TJ Střížkov – Švec Radek (B) 
TTC Elizza Praha – Akopyan Artur (J) 

 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

Soupisky těchto družstev byly oddílům v registru zneplatněny, v případě, že již samy neprovedly 
úpravu. Oddíly tyto soupisky spolu se soupiskami navazujících družstev upraví nejpozději 2 dny před 
prvním zápasem dotčeného družstva. Nebudou-li mít v termínu zápasu schválenou novou soupisku, 
nemohou k zápasům nastoupit – toto se týká i nižších družstev oddílu, je-li případně potřeba 
přesunout hráče na základ vyššího družstva. 

5. Změna času domácích utkání: 

Tato družstva v souladu s bodem 5.4. rozpisu soutěží požádala o změnu času začátku všech domácích 
zápasů od 1. 1. 2024 do konce sezony: 

1TMA – TTC Klánovice A – původně pondělí 19.00, nově pondělí 18.30 
1TMB – Slovan KST Bohnice D - původně úterý 19.15, nově úterý 19.30 
1TMB – TJ ABC Braník A – původně úterý 19.15, nově úterý 18.00 

6. Přebor Prahy jednotlivců: 

Přílohou těchto zpráv je rozpis Přeboru Prahy jednotlivců, který se letos uskuteční o víkendu 27. a 
28. ledna 2024 ve Sportovním centru Univerzity Karlovy v Praze – Hostivaři. V sobotu budou 
odehrány soutěže mužů a žen a kategorií U17 a U13, v neděli se odehrají kategorie U19, U15 a U11. 

 
V Praze dne 27. 12. 2023  
 
Miloš Vojáček 
předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler  Lukáš Kotlorz 
předseda STK a ředitel soutěží mužů  sekretář PSST a ředitel soutěží žen 

 

mailto:info@prazskypinec.cz

